
HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

Í»TCPI
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1059/22/03

Datum vystavení objednávky: 13,07.2022
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 2348/1, 14900 Praha
IČO: 07868821, DIČ: CZ07868821

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 36/31, PRAHA 1, havarijní opravu chladicího stroje York
Ycad 75 (systém č.2) spočívající ve výměně chladivá, oleje a drobných materiálu dle vaší cenové nabídky č.
22SH01 0281 ze dne 12.7.2022.

Cena celkem: 180 036,00 Kč bez DP

u se vylučuje.Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchyl

gr- a
předšed reds ávens r a

ejdle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
u: faktury@tcp-as.cz!!!

o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

Na fakturu je nutné uvešt
a to pouze elektronicky n
V souladu se zákonem
odkazem na její eviden
Informaci o zpracování
dochází během procesu objednávání
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

íldfi i i
lovo
5 Sb

í číslo) na e mail: email@tcp-as.cz.

adr

si přečtěte na odkazu:

Ing. Jos
místopředseda představenstva

Termín: Ihned

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP)
ó



Johnson "
Controls

mu> M ETASYS 23 YORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALl CONFIOENCE

Pro: pan Jan Koza
Firma: TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Blanická 1008/28
120 00 Praha 2

Objekt: TCP Trade Center Praha (Palác Adria)
Tel:
E-mail:

Johnson Controls Bulldlng Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
- 12.07.2022 22SH01_0281

|Změna chladivá a výměna oleje

Vážený pane Kozo,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na změnu chladiv a výměnu oleje u chladící jednotky York YCAD 75 (sn.
052125BG001, sys. č.2) Instalované na objektu TCP Trade Center Praha (Palác Adria).
Práce budou probíhat ve 2 etapách:
1. Odsátí chladivá, vypuštění oleje, výměna DC 48, vakuování, naplnění olejem a chladivém R 407 C, výměna
olejového čerpadla z odstaveného stroje, seřízení a zkušební provoz.
2. Druhá výměna oleje a DC 48 cca po 50-200MTH, kontrola chodu.

Cenová nabídka:
Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

Práce včetně dopravy 90 345 Kč Z kpl 1 kpl 90 345 Kč

Likvidace chladivá 14 500 Kč / kpl 1 kpl 14 500 Kč

- Likvidace oleje 5 800 Kč Z kpl 1 kpl 5 800 Kč

Olej York 'H' 1 40Q Kč / 1 24 I 33 600 Kč

Chladivo R407c 1) 950 Kč / kg 25 kg 23 750 Kč

Dehydrátor DC 48 1 125 Kč Z ks 4 ks 4 500 Kč

Drobný spotřební materiál 1 000 Kč Z kpl 1 kpl 1 000 Kč

Odmašťovač 180 Kč Z ks 3 ks 540 Kč

Detekční pěna 446 Kč Z ks 1 ks 446 Kč

Environmentální poplatek 1 250 Kč Z kpl 1 kpl 1 250 Kč

Kontrola těsnosti po opravě 4 305 Kč Z kpl 1 kpl 4 305 Kč

Cena celkem 180 036 Kč|
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součástí této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

1) Množství chladivá bude fakturováno dle skutečnosti.

ovlivňuje
„rruniasuji, ze jsem provedl aa

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si  vědomi nwžwsdAPfíJdsm pandbmie („pa...
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Oo/eanarpt výs7ovhfrs8j9§Hsr(?Gl/$ žPQwBI06/íe/ nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrSm h&piQmesýi, ffltéfit&oĚl n&fáguppfátftffrafpvních sil,
služeb, materiálů či místa plnění, Jakož ani  jakýmkoli Jiným nfi&í 0fctQV ní;vgri/£|$y)
(„Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel škodou
pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na vyšeiJvedene,.
Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila úč
prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé stra písemné oznámení. Výše
uvedené se uplatní I v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmlkoll Jinými budoucími událostmi mimořádné

Pandemie
mluvních

na Prodlení
koll takového

l z 2



!>metasys S3YORKJohnson *
Controls

MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE •Mrasr

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů.

Dodací doba:

Platební podmínky:

6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Záruční doba:

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této
nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury
Objednatelem. V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel
Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s
realizovanými dodávkami zboží I služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel
zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Splatnost faktur:

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Tato nabídka je indikatlvní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky
oprávněnými osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions,
spol. s r.o. (dále jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti
Johnson Controls několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a
bez udání důvodu realizaci předmětu díla zamítnout,

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www.iohnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodnl-podminky-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního
prostředí uvedených na následujícím odkazu:
https://www.iohnsoncontrols.com/rizika-obiednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

2 z 2




